PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Laser 2500mW PANDORA 2500 BeamZ DMX et ILDA
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PANDORA2500
Laser 2500mW PANDORA 2500 BeamZ DMX et ILDA
Le laser Pandora TTL fonctionne en mode auto et gestion audio, modes DMX et ILDA.
Ce projecteur est idéal pour des utilisations dans des discothèques, clubs... de moyennes et grandes dimensions et
représente une bonne solution pour les DJs mobiles et prestataires. Sur la face arrière, écran LCD et panneau de
commande pour faciliter le réglage.
Pour l&#39;utilisateur professionnel ou le lightjockey, le laser peut être utilisé avec l&#39;interface ILDA, par exemple
Pangolin, pour créer des shows laser époustouflants.
Les lasers professionnels BeamZ sont dotés contrôle de la sécurité exploités clé et d&#39;un interrupteur.
	Projecteur laser puissant avec module diode laser garanti 2000 mW
	Système scanner optique 30K high speed
	Modes : ILDA, DMX, master/slave, auto et son
	Chaînage DMX et ILDA
	Affichage LCD et panneau de commande
	Inversion dimensions X et Y
	Microphone intégré
	Réglage de la sensibilité
	Interface : DMX + ILDA
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Consumption : 80W
	Power rating : Guaranteed 2000mW - Max 2500mW
	Laser Class : 4
	Laser Red : 600mW @ 635nm
	Laser Green : 400mW @ 532nm
	Laser Blue : 1500mW @ 447nm
	Scanner system : 30kpps
	Max. Scan Angle : 60 degree
	DMX channels : 12
	Power supply : 220-240Vac - 50Hz
	Dimensions : 255 x 281 x 206mm
	Poids : 8.3kg
Packaging :
Dimensions produit : 240mm X 180mm Poids : 7Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES